2026年２月 13日

各 位

（開示事項の経過）連結子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、2024年４月 25日に公表いたしました「連結子会社の人員削減等の合理化及び連結子会社の

解散の方針決定に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、当社連結子会社である Edutech

Lab AP Private Limited（所在地：シンガポール）の清算手続きを進めておりましたが、同社の清算が

結了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

 2026年２月 10日

２．当該連結子会社の概要

（１） 名 称 Edutech Lab AP Private Limited

（２） 所 在 地 10 Collyer Quay #10-01 Ocean Financial Centre Singapore

（３） 代表者の役職・氏名 Director 川瀬 晴夫

（４） 事 業 内 容

テスト等ライセンス事業におけるソフトウエア及び役務提供、テスト運

営・受託事業におけるソフトウエア提供、在アジア子会社への出資・経営

指導

（５） 資 本 金 16,260千円

（６） 設 立 年 月 日 2011年３月 14日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社 EduLab  100%

３．業績に与える影響

本件による当社グループの連結決算の業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 E d u L a b

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 廣 實  学

 （コード番号：4427 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 川 瀬  晴 夫

 （TEL.03-6635-3101）